

Nº Factura: 192.761

Nº Pedido: 644

Fecha: 29/04/2020

Cliente: 7134

Página: 1 de 1

ELECTRONICA TALENTO
RAFAEL MESA PANCORBO
C/ CASTILLA 16 BJ
23100 MANCHA REAL
JAEN
España - Península

25986241J

Referencia	Producto	Cantidad	Precio	Importe
000MJE13007	MJE13007	3	1,00 €	3,00 €
002E1/400	CONDENSADOR 1 uF, 400 V	6	0,12 €	0,72 €
002E10/400	CONDENSADOR 10 uF, 400 V	6	0,25 €	1,50 €
002E2200/25	CONDENSADOR 2200 uF, 25 V	5	0,25 €	1,25 €
002E3300/16	CONDENSADOR 3300 uF, 16 V	6	0,25 €	1,50 €
000C5198	2SC5198	2	3,00 €	6,00 €
000A1941	2SA1941	2	3,00 €	6,00 €

ENVÍO	BASE IMP.	I.V.A.	TOTAL
4,96	20,60	4,33 (21%)	24,93 €

IMPORTE TOTAL:**24,93 €**

Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito

Método de envío: Entrega en 24 horas